СОВЕТ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 25.03.2024                                                                                         № 6-рс
«Об утверждении отчета главы

Ивановского сельского поселения

о результатах деятельности за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Ивановского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет о результатах деятельности главы Ивановского сельского поселения 2023 год согласно приложению.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы Ивановского сельского поселения в 2023 году.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Ивановского сельского поселения.
Председатель Ивановского сельского поселения                        В.А.Лилло